tohto článku prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu dohodnutú 

podľa článku II. tejto zmluvy. 

Článok II. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán a v súlade so zápisnicou 

Súťažnej komisie na vyhodnocovanie ponúk  

vo výške 2.600,00 EUR 

slovom: dvetisícšesťsto eur. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci uhradí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 

uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy v hotovosti do pokladne Obecného úradu 

Čaňa, pri podpise tejto zmluvy. 

Článok III. 

Technický stav vozidla